

HH Madsen Holding ApS

Drewsensvej 1, 1. t.v., 5000 Odense C

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 35 21 27 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.



Hans-Henrik Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
10 Resultatopgørelse
11 Balance
13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Madsen Holding ApS
Drewsensvej 1, 1. t.v.
5000 Odense C

CVR-nr.: 35 21 27 79
Stiftet: 4. april 2013
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Hans-Henrik Madsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associerede virksomheder

Habema ApS, Middelfart
Dansk Sprinkler Teknik II A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.126 mod -3.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.502 mod -21.550 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.126	-3.125
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	126.092	-11.635
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.364	-9.590
Resultat før skat	108.602	-24.350
Skat af årets resultat	3.900	2.800
Årets resultat	112.502	-21.550
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.878	0
Disponeret fra overført resultat	-86.376	-21.550
Disponeret i alt	112.502	-21.550

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>440.922</u>	<u>314.831</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>440.922</u>	<u>314.831</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>440.922</u>	<u>314.831</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>13.800</u>	<u>9.900</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.800</u>	<u>9.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>50</u>	<u>50</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.850</u>	<u>9.950</u>
	Aktiver i alt	<u>454.772</u>	<u>324.781</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.878	0
6 Overført resultat	<u>-204.294</u>	<u>-117.918</u>
Egenkapital i alt	<u>74.584</u>	<u>-37.918</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	375.189	357.700
Anden gæld	<u>4.999</u>	<u>4.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.188</u>	<u>362.699</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>380.188</u>	<u>362.699</u>
Passiver i alt	<u>454.772</u>	<u>324.781</u>

Noter

	2017	2016
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Indtægt af associeret virksomhed, Habema	7.312	13.083
Indtægt af associeret virksomhed, Dansk Sprinkler Teknik 2	253.655	-24.718
Modtaget udbytte	-134.875	0
	126.092	-11.635
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.364	9.590
	14.364	9.590
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	316.331	25.000
Tilgang i årets løb	0	291.331
Kostpris ultimo	316.331	316.331
Opskrivninger primo	7.786	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	19.421
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	158.591	-11.635
Opskrivninger ultimo	166.377	7.786
Afskrivninger på goodwill primo	-9.286	0
Årets afskrivninger på goodwill	-32.500	-9.286
Afskrivninger på goodwill ultimo	-41.786	-9.286
Regnskabsmæssig værdi ultimo	440.922	314.831
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	32.500
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Habema ApS	Middelfart	50 %
Dansk Sprinkler Teknik II A/S	Odense	20,75 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	0
Resultatandel	198.878	0
	198.878	0
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-117.918	-96.368
Årets overførte overskud eller underskud	-86.376	-21.550
	-204.294	-117.918